CORRONS   -   RULOS
 RULOS                                                                                                  CORRONS
COMPAC amb xapa llisa   COMPAC con chapa lisa
VERTICAL-6’70 llis amb tallant
VERTICAL-6’70  liso con cuchilla
VILA Más de 15 años de
experiencia fabricando
máquinas arrastradas de

rs
ió
n
es
tá
nd
ar
.
MODEL
MODELO
MIDA COS
MEDIDA CUERPO
AMPLE TREBALL
ANCHO TRABAJO
COMAX-9 1 + 2’75 + 2 + 2’75 + 1 9 mts.
COMAX-10  1’5 + 2’75 + 2 + 2’75 + 1’5 10 mts.
COMAX-11 2 + 2’75 + 2 + 2’75 + 2 11 mts.
COMAX-12 2’5 + 2’75 + 2 + 2’75 + 2’5 12 mts.
COMAX-13 2 + 3’75 + 2 + 3’75 + 2 13 mts.
COMAX-14 2’5 + 3’75 + 2 + 3’75 + 2’5 14 mts.
COMAX-15 3 + 3’75 + 2 + 3’75 + 3 15 mts.
COMAX-16 3’5 + 3’75 + 2 + 3’75 + 3’5 16 mts.
COMAX-17 3 + 4’75 + 2 + 4’75 + 3 17 mts.
COMAX-18 3’5 + 4’75 + 2 + 4’75 + 3’5 18 mts.
COMAX-19 4 + 4’75 + 2 + 4’75 + 4 19 mts.
COMAX-20 4’5 + 4’75 + 2 + 4’75 + 4’5 20 mts.
CARACTERÍSTIQUES     CARACTERÍSTICAS
- Màquina muntada amb carcasses de fundició i coixinets - Máquina montada con carcasas de fundición y rodamientos
amb doble filera de rodets oscil.lants.     con doble hilera de rodillos oscilantes.
- Fabricat amb xapa llisa de 12 mm. o xapa    - Fabricado en chapa lisa  de 12 mm. o chapa  de 8 mm +